



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

FAALİYET RAPORU (2018)



STRATEJİK AMAÇ 1 - ODAMIZIN KURUMSAL KAPASİTESİNİ GÜÇLENDİRMEK

HEDEF 1.1 - ODAMIZIN BEŞERİ KAYNAKLARINI GELİŞTİRMEK

Faaliyet 1.1.1 - Personelin yetkinliğini arttırmaya yönelik eğitimlerin/çalışmaların KUTSO Akademi bünyesinde yapılması	Melike KÖSE
Geçmiş yıllarda personel eğitimlerinde önemli bir başarı elde edilmiştir. Yeni Plan döneminde de personel eğitimleri öncelikli alan olarak değerlendirilmiş olup personelin yetkinliği arttırmaya yönelik eğitimler öncelik verilmiştir.	
2018	
Faaliyet 1.1.2 - Kalite, Dış Ticaret, Proje, Kurumsal İletişim vb. Alanlarda Çalışma Gruplarının Oluşturulması	Ümran KERTİŞ
Beşerî kaynak verimliliğinin artırılması, takım çalışmasının güçlendirilmesi, personel yetkinlik alanlarının geliştirilmesi amacıyla ihtiyaç duyulan, talep edilen alanlarda çalışma grupları oluşturulacaktır. KUTSO plan döneminde özellikle Dış Ticaret, Kalite ve Akreditasyon gibi konulara öncelik vererek bu alanlarda çalışma grupları oluşturmayı hedeflemektedir. Odamız, plan dönemi öncesinde sadece bir adet çalışma grubu oluşturmuştur. Stratejik plan çalışma grubu ile odamızın stratejik plan çalışmaları yürütülmüş ve başarılı sonuçlar elde edilmiştir. Bu nedenle plan döneminde, çalışma gruplarına daha fazla sayıda yer verilmesi hedeflenmiştir.	
2018	
Faaliyet 1.1.3 - İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin Etkinliğinin Artırılması	Ümran KERTİŞ
İnsan kaynağı, odamızın en önemli kaynaklarının başında gelmektedir. Odamızın hizmet kalitesinin sürekli iyileştirilmesi açısından, insan kaynağının doğrudan etkisi bulunmaktadır. Plan döneminde odamız; İnsan kaynakları politikası, İşe alım süreci, Kariyer planlaması, Çalışan performans yönetim sistemi, personel (özlük haklarının) takibi vb. konulara odaklanarak Kalite yönetim sisteminde sürekli iyileştirmelerini sürdürecektir. Plan döneminde Performans Yönetim Sistemi çağın gereklerine uygun şekilde yeniden gözden geçirilerek revize edilecek, işe alım prosesinde alım kriterleri başta olmak üzere prosesinin modern işe alım yöntemlerini kapsayacak şekilde revize edilmesi sağlanacaktır. İnsan Kaynaklarını ele alan tüm prosesler bütüncül bir yaklaşımla ISO 9001:2015 versiyonu temel alınarak risk ve fırsatlar yeniden değerlendirilerek insan kaynakları yönetim sisteminin etkinliğinin artırılması sağlanacaktır	
2018	
Faaliyet 1.1.4 - Personele Kişilik Analizi yapılması	Ümran KERTİŞ
İnsan kaynaklarının kariyer planlaması dahil, güçlü ve zayıf yönleri ile personel açısından fırsatların tespit edilebilmesi amacıyla personel kişilik analizinin yapılması faaliyet olarak planlanmıştır. Kişilik analizleri neticesinde elde edilen veriler ile hizmet kalitesinin artırılması hedeflenmektedir. Elde edilen veriler ışığında, personel çalışma grupları oluşturularak, insan kaynaklarından daha etkin ve verimli bir şekilde faydalanılması, amaçlanmaktadır.	
2018	

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 1 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

FAALİYET RAPORU (2018)



HEDEF 1.2 - ODAMIZIN DIŞ TİCARET, PROJE, AR-GE VE İNOVASYON KAPASİTESİNİ İYİLEŞTİRMEK

Faaliyet 1.2.1 - AR-GE ve Proje Birimi oluşturulması

Ümran KERTİŞ

Üyelerimizin ve paydaşlarımızın beklentileri üzerine yapılan çalışmalar sonucunda AR-GE ve proje birimi oluşturulması ihtiyacı tespit edilmiştir. Ar-Ge ve proje birinin Plan döneminde kurulması ile proje sayısının artırılması ve bunun yanında odamız planlama döneminde, proje birimi tarafından odamızın beşeri kaynaklarının geliştirilmesi amacıyla proje üretmesi ve paydaşlarımızın projelerine ortak ve iştirakçi olarak katılım sağlaması hedeflenmektedir.

2018

Faaliyet 1.2.2 - AR-GE, İnovasyon ve Uluslararası Ticaret Alanında Raporların Hazırlanması

Orhan Güngör

Odamız hedef açıklamasında da belirtildiği üzere geçmiş plan dönemlerinde Ar-Ge ve inovasyon konularında üyelerin kullanımına sunabileceği öz kaynakları ile hazırlanmış olduğu rapor sayısı çok azdır. Ar-Ge ve Proje biriminin 1.2.1 faaliyetinde kurulması ile rapor ve proje kapasite önemli ölçüde artacaktır. Özellikle Dış Ticaret, verimlilik, enerji verimliliği gibi konularda önümüzdeki dönem öz kaynakları ile raporların hazırlanması hedeflenmektedir.

2018

Faaliyet 1.2.3 - Bilimsel Araştırma Teknikleri ve dış ticaret Alanında Eğitimler Alınması

Melike KÖSE

Odamız yeni plan döneminde dış ticaret ve ar-ge kapasitesinin geliştirilmesine odaklanmıştır. Bu kapsamda her iki alanda da altyapının oluşturulabilmesi için birim oluşturulması daha önceki faaliyetlerde öngörülmüştür. Bu faaliyette özellikle oluşturulan birim personeli başta olmak üzere tüm personelin bilimsel araştırma teknikleri, dış ticaret, etkin raporlama vb. alanlarda eğitimler alması faaliyet olarak tanımlanmıştır.

2018

HEDEF 1.3 - KIYASLAMA İLE İYİ UYGULAMALARIN TRANSFER EDİLMESİ

Faaliyet 1.3.1 - A Seviye Odalarla Kıyaslama Çalışması

Ümran KERTİŞ

İyi uygulama transferi faaliyetini gerçekleştirmek üzere TOBB akreditasyon sistemi seviyesi odamız seviyesinde veya daha üstünde yer alan oda/borsalarla kıyaslama çalışmalarının yürütülmesi ve transfer edilecek iyi uygulamalar ile odamızın verimliliği, performansı ve kurumsal kapasitemizin artırılması hedeflenmektedir.

2018

Faaliyet 1.3.2 - Odamızda Geliştirilen İyi Uygulamaların Diğer Oda ve Borsalara Aktarılması

Orhan Güngör

Odamız TOBB Akreditasyon Sisteminde bir önceki plan dönemi içerisinde A seviyesi oda statüsüne erişmiştir. Bu nedenle birçok iyi uygulamayı bu sayede geliştirmiştir. Elde edilen bu iyi uygulamaların diğer oda ve borsaların kullanımına sunulması oda personelleri arası iletişim güçlendirilmesi ve birimler arası deneyim paylaşımının geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 2 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI



FAALİYET RAPORU (2018)

2018

HEDEF 1.4 - ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ'NE GEÇİŞ SAĞLANMASI

Faaliyet 1.4.1 - Kalite Yönetim Sisteminde Gerekli Güncellemelerin Yapılması

Melike KÖSE

Odamızda ISO 9001, ISO 10002 ve TOBB Akreditasyon sistemleri bütüncül ve entegre olarak birleştiren KALİTASYON Sistemi çerçevesinde yönetilmektedir. Bu nedenle ISO 9001 standardında yapılacak değişiklikler aynı zamanda entegre sistemlerin tamamında da değişikliğe neden olmaktadır. Söz konusu revizyonun sistemli ve planlı bir şekilde yapılması kritik derecede önemlidir. Stratejik plan döneminde ISO 9001:2015 versiyonuna geçiş ile KALİTASYON Sisteminde köklü değişiklikler hedeflenmiştir.

2018

HEDEF 1.5 - ODAMIZ KURUMSAL KİMLİĞİNİN GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜ ARTIRMAK

Faaliyet 1.5.1 - Odamız Tanıtım Filminin Güncellenmesi

Kaan VAROL

Odamız faaliyetlerinin tüm paydaşlara etkin bir şekilde ulaştırılması amacıyla tanıtım filminin güncellenmesi bu faaliyet kapsamında yapılacaktır. Tanıtım filminin 2 versiyon şeklinde hazırlanması kısa versiyonun eğitim seminer toplantı gibi etkinlikler öncesi uzun versiyonun ise sürekli gösterimde dijital mecralarda yayınlanması hedeflenmektedir. Tanıtım filminin her yıl yenilerek güncelliğinin sağlanması faaliyet kapsamında ele alınmaktadır.

2018

Faaliyet 1.5.2 - Odamız Kurumsal Kimlik Rehberinin Hazırlanması

Kaan VAROL

Odamız Akreditasyon, Kalite vb. konularda Türkiye'de marka olmuş odalar arasına girmiştir. Bu nedenle odamızın kurumsal kimliğinin tanımlanması, odamızın imajı açısından standard sağlayacaktır, böylece yapılan faaliyetlerden yazışmalara kadar tüm alanlarda tutarlı, kaliteli ve kurumsal duruş sergilenmiş olacaktır.

2018

2018 çıktıları

Faaliyet 1.5.3 - Mobil Uygulamanın Etkinliğinin Artırılması

Kaan VAROL

İnternet ve akıllı telefonların son yıllarda hızla gelişmesi ve birçok kamu hizmetinin mobil platformlar üzerinden kullanıcılara sunulması Odamızın da bu alanda yeniliklere uyum sağlamasını zorunlu hale getirmiştir. İlk denemeleri 2017 yılında başlayan mobil uygulamamız test aşamasını tamamlamış olup, önümüzdeki plan döneminde etkin olarak kullanılması hedeflenmektedir.

2018

STRATEJİK AMAÇ 2 - ÜYELERİMİZİN KURUMSAL VE TİCARİ YAPILARININ GELİŞTİRİLMESİNE

HEDEF 2.1 - ÜYELERİMİZİN ARGE VE İNOVASYON ALANINDA FARKINDALIĞININ ARTIRILMASI

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 3 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

FAALİYET RAPORU (2018)



Faaliyet 2.1.1 - Arge ve İnovasyonla ilgili farkındalığın artırılmasına yönelik paylaşımların yapılması	Orhan Güngör
Odamız tarafından üyelere ve paydaşlara bilgi akışı sağlayan sosyal medya, web sayfası, yerel basın, basılı materyal, tanıtım materyalleri, e-posta vb. mecralarda farkındalığın artırılmasına yönelik paylaşımlar yapılacak.	
2018	
Faaliyet 2.1.2 - AR-GE ve inovasyon Alanında Etkinlikler Düzenlenmesi	Orhan Güngör
AR-GE ve inovasyon konulu eğitim, seminer, toplantı düzenlenmesi, AR-GE merkezlerinin ziyaret edilmesi, özendirici etkinlikler (sergi, ödül töreni vb.) düzenlenmesi.	
2018	
HEDEF 2.2 - ÜYELERİMİZİN KURUMSAL VE TİCARİ YAPILARINI GÜÇLENDİRMEYE YÖNELİK EĞİTİMLER	
Faaliyet 2.2.1 - KUTSO Akademi Bünyesinde Üye Eğitimleri Yapılması	Melike KÖSE
Odamız bünyesinde üyelerimize birçok eğitim verilmiş ve bu eğitimler Üye Eğitim Prosesi çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. Üye eğitimlerinin stratejik plan döneminde etkinliğinin artırılması, sürekliliğinin sağlanması amacıyla KUTSO AKADEMİ bünyesinde yapılması hedeflenmiştir. Geçmiş yıllarda üye eğitimleri başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Üye eğitimleri ortalama üyelerimizin %25'ni kapsadığı görülmektedir. Stratejik Plan döneminde bu güçlü yönün sürdürülebilir kılınması için KUTSO AKADEMİ kurularak istikrarlı bir eğitim modeli uygulanması hedeflenmiştir.	
2018	
Faaliyet 2.2.2 - Paydaş Kurum/Kuruluşlarla İş Birliği Yapılarak Özellikle Hibe-Teşvik Vb. Alanlarda Etkinlikler Düzenlenmesi	Melike KÖSE
İlimizde paydaş kurum ve kuruluşların özellikle hibe, teşvik ve devlet destekleri konularında düzenlenecek seminer ve toplantılara odamız ev sahipliği yaparak üyelerimizin katılım ve faydalanma oranlarında artış sağlanması hedeflenmektedir.	
2018	
Faaliyet 2.2.3 - Danışmanlık Masası Uygulaması (Avukat, Tercümanlık, Yönetim Sistemleri)	Ümran KERTİŞ
Odamız 1999 yılından itibaren Hukuk Danışmanı ve 2015 itibaren kurumsal danışmanlık hizmetlerini dışarıdan fayda ve hizmet sağlama şeklinde almaktadır. Sağlanan bu danışmanlık hizmeti Odamızın sadece tüzel kişiliğine değil aynı zamanda üyelerimizin ilgili alandaki ihtiyaçlarına da yardımcı olmuştur. Ayrıca 2014 yılından itibaren Tercüme Hizmeti odamız hizmetlerine kazandırılarak üyelerimizin kullanımına sunulmuştur. Stratejik Plan döneminde bu hizmetlere üyenin erişimi kolaylaştırılması temel stratejimizdir. Bununla ilgili yöntem ve erişim kanalları artırılacaktır.	
2018	

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 4 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

FAALİYET RAPORU (2018)



Faaliyet 2.2.4 - Ulusal ve uluslararası hibe-destek-teşvik mekanizmalarının araştırılarak, üyelere bilgi akışı sağlanması	Orhan Güngör
ZEKA, TKDK, KOSGEB vb. ulusal kuruluşlar ile AB Kaynaklı IPA Bileşenlerine yönelik Katılım Öncesi Mali Yardım Araçları (MİFB/ MERKEZİ FİNANS VE İHALE BİRİMİ) gibi hibe ve destek sağlayan kuruluşların ilimizde çağrısı yapılan destek programlarına üyelerimizin daha yüksek oranda katılım sağlaması ve azami düzeyde faydalanması için gerekli bilgilendirme etkileşimlerin odamız tarafından yapılması temel strateji olarak benimsenmiştir.	
2018	
Faaliyet 2.2.5 - Bölge, Ülke, Dünya Genelindeki Ekonomik Verilerin Üyelerle ve Kamuoyuyla Paylaşımı için Düzenli / Periyodik Çalışma Yapılması	Orhan Güngör
Özellikle Dış Ticaret, Ülke Raporları, Genel Ekonomik veriler vb. çalışmaların üyeler ile paylaşılması ve bu paylaşımın periyodik hale getirilmesi stratejik plan döneminde temel strateji olarak benimsenmiştir. Bir önceki stratejik plan döneminde ülke raporları üyeler ile paylaşmış ve üyelerinin erişimin daha yüksek olması amacıyla web sitesinde yayınlanmıştır. Plan döneminde ülke raporlarına ilaveten belirli göstergeleri ve konuları içine alan daha detaylı raporların hazırlanarak üyeler ile paylaşılması amaçlanmıştır.	
2018	
Faaliyet 2.2.6 - Üyelerimize yabancı dil (İngilizce) konusunda ücretsiz tercüme hizmeti sağlamak	Can ÖZMUTAF
Üyelerimizin kurumsal ve ticari yapılarını geliştirmeleri için ihtiyaç duyulan İngilizce tercüme hizmeti konusunda odamız bünyesinde çeviri tecrübesine haiz bir personel istihdam edilmesi hedeflenmektedir.	
2018	
Faaliyet 2.2.7 - ildeki paydaşlarla üyelerin gelişimine Yönelik Çalışmaların Desteklenmesi	Salih Nafi ALIÇ
Üyelerimizin kurumsal ve ticari yapılarını geliştirmeleri için, odamızın mali kaynakları yetersiz olmasına rağmen, paydaşlar ile koordineli çalışarak plan döneminde üyelerin gelişimine katkı sağlamayı hedeflemektedir.	
2018	
HEDEF 2.3 - ÜYELERİMİZLE İŞ GELİŞTİRME FAALİYETLERİ YAPILMASI	
Faaliyet 2.3.1 - Fuar İnceleme Rehberi Yapılarak Üyelerin Bilgilendirilmesi	Orhan Güngör
Fuar inceleme rehberi ile üyelerimizin sektörlerine uygun fuarlar hakkında detaylı bilgi sahibi olmaları ve fuar farkındalığının oluşturulması hedeflenmektedir.	
2018	
Faaliyet 2.3.2 - Üyelerimizle Sektörel Ziyaretlerin Gerçekleştirilmesi	Can ÖZMUTAF
Üyelerimizin sektörlerindeki gelişmeleri, yenilikleri yakından takip etmeleri, diğer illerdeki sektörel iyi uygulamaları transfer etmelerine yönelik fırsatların yakalanması, sektörel sorunlarına yönelik başkaca işletmelerin geliştirdikleri çözüm metodların üyeleriniz tarafından transfer edilebilmesi için sektörel ziyaretlerin düzenlenmesi plan döneminde hedeflenmiştir. Bu nedenle diğer odalarla işbirliği kurularak meslek komiteleri/üyeler bazında sektörel ziyaretlerin düzenlenmesi temel stratejimizdir.	

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 5 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI



FAALİYET RAPORU (2018)

2018		
Faaliyet 2.3.3 - Başarılı İşletmelerin Meclis / Meslek Komiteleri Toplantılarına Kabulü		Melike KÖSE
<p>Başarılı işletmelerin, meclis/meslek komiteleri toplantılarında üyelerle buluşturularak; işletmeleri hakkında genel bilgiler, uyguladıkları sistemler, başarıya götüren yolda faydalandıkları yöntemler vb. konuları içeren programların gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.</p> <p>Odamız içimizden bir ses projesi ile geçmiş stratejik plan döneminde meclis üyelerimiz arasından başarılı işletmelerin diğer meclis üyelerimize sunum yapılmasıyla tecrübe paylaşımını gerçekleştirmiştir. İçimizden bir ses projesi/meclisten bir ses adıyla gerçekleştirilen projemize olumlu geri dönüşler gerçekleşmiş ve bunu üzerine proje genişletilerek yeni plan döneminde sadece meclis üyesi işletmelerden değil ilimizde ve ülkemizdeki başarılı işletmelerinin tecrübe paylaşımı amacıyla odamıza davet edilmesi temel strateji olarak benimsenmiştir.</p>		
2018		
Faaliyet 2.3.4 - Ticari İş birliği Fırsatlarının Oluşturulması		Orhan Güngör
<p>Üyelerimize ticari işbirliği fırsatları sunulması amacıyla yurtdışından belirlenecek alım heyetlerinin gerçekleştirilecek organizasyon ile Kütahya'da ağırlanması ve üyelerle buluşturulması hedeflenmektedir.</p>		
2018		
Faaliyet 2.3.5 - Üyelerimizin İhracatlarını geliştirmek üzere belirlenen sektörlerde kümelenmelerin desteklenmesi		Orhan Güngör
<p>Üyelerimizin, dış ticaret açısından yeterliliklerini haiz olması sağlamak</p>		
2018		
HEDEF 2.4 - ODAMIZ FAALİYETLERİ VE ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN ÜYELERİMİZİN FARKINDALIĞININ		
Faaliyet 2.4.1 - Basına Açık Yıllık Değerlendirme Toplantısı		Melike KÖSE
<p>Oda faaliyetlerine ilişkin yılsonu değerlendirmesinin, basın toplantısıyla kamuoyu ve üyelerle paylaşılması hedeflenmektedir.</p>		
2018		
Faaliyet 2.4.2 - Üye Ziyaretleri ile Oda Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Yapılması		Salih Nafi ALIÇ
<p>Odamız yönetim kurulunca üye ziyaretleri özellikle Akreditasyon süreci ile daha fazla önem kazanarak geçmiş yıllarda ziyaret sayılarında önemli bir artış görülmüştür. Bu nedenle alınan olumlu geri bildirimler ve farkındalığın artırılmasına verdiği katkıda göz önüne alınarak yeni stratejik plan döneminde üye ziyaretlerinin genişletilmesi ve sıklaştırılması temel strateji olarak benimsenmiştir.</p>		
2018		
Faaliyet 2.4.3 - Yıllık Faaliyet Raporunda Oda Faaliyetlerine ilişkin rakamlara yer verilmesi		Orhan Güngör
<p>Odamız faaliyetleri, yapılan işleri, bütçesi, lobi çalışmaları ve etkinlikleri, internet sitesi verileri ile ilgili sayısal değerlerin üyelerle paylaşımı hedeflenmektedir.</p>		

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 6 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI



FAALİYET RAPORU (2018)

2018

HEDEF 2.5 - ÜYELERİMİZ İLE İLETİŞİM AĞLARININ GELİŞTİRİLMESİ

Faaliyet 2.5.1 - E-Belge Kullanımını Yaygınlaştırılması

Kaan VAROL

İnternet sitemiz üzerinden e-belge hizmeti verilmekte olup üyelerimiz arasında kullanımının yaygınlaştırılması amacıyla uygulama tanıtımının yapılması hedeflenmektedir.

2018

Faaliyet 2.5.2 - Üye Geri Bildirim Etkinliğinin Arttırılması

Can ÖZMUTAF

Üyelerin katılım gösterdiği, görüş bildirdiği, talepte bulunduğu konularda elde edilen veriler ve işlemler ile ilgili geri bildirim yapılması temel strateji olarak benimsenmiştir.

2018

Faaliyet 2.5.3 - Üye iletişim bilgilerinin güncel tutulması

Semra VURAL

Odamızın stratejik iletişim planı kapsamında, üyelerimizin cep telefonu numaralarının, e-posta adreslerinin güncel kayıtlarının tutulması hedeflenmektedir.

2018

STRATEJİK AMAÇ 3 - İLİMİZİN TİCARET VE SANAYİ ALANINDA GELİŞMESİNE KATKI SAĞLAM

HEDEF 3.1 - KÜTAHYA'DA SERBEST BÖLGE KURULMASINA ÖNCÜLÜK ETMEK

Faaliyet 3.1.1 - Üyelerin Serbest Bölge Hakkında Bilgilendirilmesi

Orhan Güngör

Oda tarafından 2017 yılında, uzmanların katılımları ve anlatımlarıyla serbest bölge bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 2018 yılı içerisinde ise mevcut durum, beklenti analizleri ve etkinlik çalışmalarından önce serbest bölge hakkında üyelerin detaylı bilgilendirilmeleri için ziyaretlerin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

2018

Faaliyet 3.1.2 - Mevcut Durum ve Beklenti Analiz Raporu Hazırlanması

Orhan Güngör

Bölgede yatırım yapmak isteyen firmaların sayısı ve beklentilerinin analizi amacıyla yüz yüze anket yöntemiyle çalışma yapılarak mevcut durum ve beklenti analiz raporu oluşturulmalıdır.

2018

Faaliyet 3.1.3 - Serbest Bölge Konusunda Paydaşlarla İş Birliği Etkinliklerinin Düzenlenmesi

Orhan Güngör

Serbest Bölge kurulması birçok paydaşın uyumu ve rollerini yerine getirmesi ile mümkündür. Bu nedenle KUTSO üzerine düşen görevleri tamamladığında bunları paydaşlarına sunmayı temel strateji olarak benimsemiştir. Bu nedenle serbest bölge çalışmaları kapsamında paydaşlarla etkin bir iletişim ağı kurarak sürekli bilgilendirme faaliyetlerini plan dönemi boyunca sürdürecektir.

2018

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 7 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

FAALİYET RAPORU (2018)



Faaliyet 3.1.4 - Serbest Bölge Konusunda Lobi Faaliyetlerinin Yürütülmesi	Semra VURAL
Serbest bölge kurulması çalışmalarını kapsamında etkin bir iletişim ağı kurarak lobi faaliyetlerinin yürütülmesi hedeflenmektedir.	
2018	

HEDEF 3.2 - ZAFER OSB'NİN KURULUŞUNA ÖNCÜLÜK ETMEK VE YATIRIMCI KAZANDIRILMASI YÖ

Faaliyet 3.2.1 - Zafer OSB'nin Kuruluşuna Yönelik Alt Yapı İşlerinde lobi faaliyetleri yapmak	Orhan Güngör
Kütahya Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi'nin kurulum çalışmalarına 2014 yılında başlanılmış olup, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü'nün 16 Ocak 2017 tarihli onayı ile kurulmuş ve 327 sicil numarası ile tüzel kişiliğini kazanmıştır. Kütahya 2.OSB Alt yapı çalışmaları nedeniyle deneyimli olan odamız Zafer OSB Altyapı çalışmalarında bu tecrübesini yansıtacaktır. Ancak birçok paydaş (Elektrik, Yol, İmar, Bakanlık, Doğal Gaz vb. paydaş kurumlar) ile alt yapı çalışmalarının sürdürülmesi etkin lobi faaliyeti ile mümkündür.	
2018	

Faaliyet 3.2.2 - Zafer OSB'ye İlişkin Bilgi Paylaşımı Yapılması	Orhan Güngör
Zafer OSB Kütahya'nın içinde bulunduğu 4. Bölge Teşvikleri Organizelerde 5. Bölge Teşviklerinin getirdiği yatırım teşvikleri ile cazibe merkezi konumundadır. Bu Konumun etkin iletişim kanalları ile tüm yatırımcılara aktarılması plan döneminde öncelikli konularımız arasındadır.	
2018	

HEDEF 3.3 - YATIRIMCILARA, GİRİŞİMCİLERE, ÜYELERE SEKTÖREL VE İLİMİZİN YATIRIM ORTAMLARINA

Faaliyet 3.3.1 - İlimiz Yatırım Ortamlarına ve Sektörelere İlişkin Rapor Hazırlanması	Orhan Güngör
Kütahya coğrafi konumu, teşvik kapsamındaki iller arasında olması, Sanayi şehirlerindeki yatırıma doymuş olması ve Kütahya'nın özellikle OSB'ler cazip arsa bedelleri vb. avantajlar nedeniyle Kütahya yatırım ortamı açısından bulunduğu bölgenin en avantajlı ili konumundadır. Ancak bu avantajlarının potansiyel yatırımcılara aktarılması konusunda plan dönemi içerisinde Kütahya Yatırım Ortamı konulu raporların hazırlanması önceliklendirilmiştir.	
2018	
Faaliyet 3.3.2 - Başka İllerdeki Yatırımcılara İlimiz Yatırım Ortamıyla İlgili Danışmanlık ve Bilgilendirme Faaliyeti Düzenlenmesi	Salih Nafi ALIÇ
Kütahya'nın yatırım ortamının il dışındaki yatırımcıların ilgisine sunmak, yatırımcıların Kütahya'yı tercih etmelerine yönelik bilgilendirme ve danışmanlık hizmetlerini sunmak Odamızın öncelikleri arasındadır. Bu kapsamda odamız plan döneminde başka illerdeki yatırımcıların Kütahya'da yatırım yapmalarına yönelik bilgilendirme hizmetlerine ağırlık verecektir.	
2018	

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 8 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI



FAALİYET RAPORU (2018)

Faaliyet 3.3.3 - Yatırımcıların Şehre Çekilmesi Amacıyla Paydaşlarımızla Ortak Görünürlük Çalışması Yürütülmesi	Salih Nafi ALIÇ
Yatırım ortamının, yatırımcılara aktarılması ve yatırımların ilimize çekilmesi konusunda odamız tüm paydaşlar ile koordineli olarak çalışarak daha fazla yatırımcının ilimize yatırım yapması konusunda isteklidir. Bu nedenle tüm paydaşlar yatırım ortamı konusunda yapılan tüm çalışmalarda paydaş olarak çalışmayı plan döneminde önceliklendirmiştir.	
2018	

HEDEF 3.4 - ULUSLARARASI TİCARETİN İLİMİZDE GELİŞMESİNE KATKI SAĞLAMAK

Faaliyet 3.4.1 - Kütahya'ya Özgü Ülke Raporları Hazırlanması	Can ÖZMUTAF
İlimizde faaliyet gösteren ihracat potansiyeli bulunan işletmelerin ihracat yapacakları ülkeler ile ilgili doğru ve güvenilir bilgileri elde etmesi, ihracat potansiyelinin artırılması açısından da önemlidir. Bu nedenle Odamız plan döneminde Kütahya'ya özgü ülke raporları hazırlayarak işletmelere katkı sağlamayı hedeflemektedir.	
2018	

Faaliyet 3.4.2 - Dış Ticaret Faaliyetleri Düzenlenmesi	Can ÖZMUTAF
İlimizde 2017 yılı verilerine göre 87 işletme ihraç yapmaktadır. Yaklaşık 100 işletme ise potansiyel ihracatçı konumundadır. Bu nedenle gerek mevcut ihracatçı işletmelerin gerekse potansiyel ihracatçı işletmeleri dış ticaret mevzuatı, uygulamaları vb. konularda güncel bilgilerin aktarılması plan döneminde önceliklendirilmiştir.	
2018	

Faaliyet 3.4.3 - Yurtdışı İşbirliklerinin Geliştirilmesi	Can ÖZMUTAF
İlimizde dış ticaretin gelişebilmesi için Yurtdışı iş birliklerinin yapılması ihracatçı üyelerimizin Pazar bulmaları, ürün geliştirmeleri, dış ticaret deneyim ve tecrübelerinin artmasına katkı sağladığı gibi potansiyel ihracatçılarındaki ihracata başlamalarında önemli bir etkiye sahiptir. Bu nedenle odamız plan döneminde yurt dışı iş birliklerine önem vererek bu faaliyetlerin sürekliliğinin sağlanmasını sağlayacaktır.	
2018	

HEDEF 3.5 - İLİMİZDEKİ PAYDAŞLARLA BİRLİKTE ORTAK LOBİ FAALİYETLERİ YAPMAK

Faaliyet 3.5.1 - ildeki paydaşlarla ilin gelişimine ve ilin Tanıtımına Yönelik Çalışmaların Desteklenmesi	Salih Nafi ALIÇ
İlin tanıtılması sanayi ve ticaretinde aynı zamanda ilimizde gelişmesini sağlayacaktır. 2017 yılında Kütahya'nın Zanaat ve Halk Sanatları alanında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağına girmesi Kütahya'nın tanıtımında önemli bir kilometre taşıdır. Odamız Yaratıcı Şehirler Ağı kapsamında tüm paydaşlar ile koordineli çalışarak plan döneminde ilin gelişimine ve tanıtılmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir.	
2018	

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 9 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018



KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI



FAALİYET RAPORU (2018)

Faaliyet 3.5.2 - İldeki Paydaş ve Kilit Karar Alıcılar ile Ortak Görüş Oluşturmak İçin Toplantı ve Ziyaretlerin Gerçekleştirilmesi	Salih Nafi ALIÇ
<p>İlin gelişimi kilit karar alıcılar ile geliştirilen politikaların uygulanması ile mümkün olmaktadır. Bu nedenle gerek il ile ilgili politikaların geliştirilmesinde gerekse de bu politikaların uygulanmasında kilit karar alıcıların eş güdümlü çalışması önemlidir. Odamız Kilit Karar alıcılar ile ortak görüşler oluşturma noktasında plan dönemi içerisinde faaliyetlerini planlayacaktır.</p>	
2018	
Faaliyet 3.5.3 - Takibi Gerçekleştirilen Lobi Faaliyetlerine İlişkin Kamuoyu Bilgilendirilmesi	Salih Nafi ALIÇ
<p>Odamız geçmiş plan döneminde önemli lobi faaliyetleri gerçekleştirmiştir. Bu lobi faaliyetleri ile ilimize önemli katkılar gerçekleştirilmiştir. Lobi faaliyetlerinin durumlarına ilişkin kamuoyunun bilgilendirilmesi plan dönemi içinde etkin olarak aktarılacaktır.</p>	
2018	
Faaliyet 3.5.4 - İlin tanıtımı için paydaşlarla Çalışma Gruplarının Oluşturulması ve Lobi Faaliyetlerinin Yapılması	Salih Nafi ALIÇ
<p>İlin tanıtımı ve potansiyel kaynakların etkin bir biçimde kullanılması için ihtiyaç duyulan alanlarda paydaşlarla birlikte çalışma grupları oluşturulacaktır. KUTSO özellikle Zafer Hava Limanını ve 30 Ağustos haftasını ülke gündemine taşıma gayesinde TR33 bölge odaları ve diğer paydaşlarla işbirliği çalışmalarında bulunmayı planlamamaktadır.</p>	
2018	

Hazırlayan	Gözden Geçiren	Onaylayan	Sayfa 10 / 10
			FPS.01.03/2406.2014
			Rev.01/02.01.2018